
UCHWAŁA NR XXV/268/2013 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.            
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r., Nr 136 poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia               
30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia          
12 stycznia  1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 ze zmianami) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze 
zmianami),  RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje: 
    

§  1. 
1. Ustala się na terenie Gminy Gołuchów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów ustala się osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się i określa wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru podatków w drodze 
inkasa. 

4. Pobrane podatki powinny być przez inkasentów wpłacone na rachunek Gminy Gołuchów lub        

w kasie Urzędu Gminy, w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa 

powinna nastąpić wpłata podatku przez podatnika. 

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w poszczególnych sołectwach w następujących wysokościach: 

1) 5,00 %  od zainkasowanych i wpłaconych kwot w sołectwach, gdzie wysokość wynagrodzenia 

z tytułu inkasa przekracza 1.500,00 zł rocznie, 

2) 6,00 %  od zainkasowanych i wpłaconych kwot w sołectwach, gdzie wysokość wynagrodzenia 

z tytułu inkasa przekracza 1.000,00 zł i nie przekracza 1.500,00 zł rocznie, 

3) 7,00 %  od zainkasowanych i wpłaconych kwot w sołectwach, gdzie wysokość wynagrodzenia 

z tytułu inkasa przekracza 500,00 zł i nie przekracza 1.000,00 zł rocznie, 

4) 8,00 %  od zainkasowanych i wpłaconych kwot w sołectwach, gdzie wysokość wynagrodzenia 

z tytułu inkasa nie przekracza 500,00 zł rocznie. 

6. Przyporządkowanie sołectwa do stawki inkasa określonej w ust. 5, odbywa się na podstawie 
wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa otrzymanego przez danego inkasenta w poprzednim 
roku kalendarzowym. 
 

§  2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 
§  3. 
Traci moc uchwała Nr XIII/91/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości . 

 
§  4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 
 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXV/268/2013  
Rady Gminy Gołuchów  
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

 
 

Wykaz inkasentów poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 
 
 

 

obszar inkasa podatków nazwisko i imię inkasenta 

1. sołectwo Bielawy Sołtysiak Józef 

2. sołectwo Bogusławice/Bogusław, Bogusławice/ Krupa Alicja 

3. sołectwo Borczysko Piekielny Henryk 

4. sołectwo Cieśle Franek Ewa 

5. sołectwo Czechel Witkowska Anna 

6. sołectwo Czerminek Bociański Mirosław 

7. sołectwo Gołuchów /Gołuchów, Przekupów/ Jędrasiak Włodzimierz 

8. sołectwo Jedlec Mikołajczyk Adam 

9. sołectwo Kajew Wojcieszak Dawid 

10. sołectwo Karsy Maryniak Andrzej 

11. sołectwo Kościelna Wieś I Pawlak Tomasz 

12. sołectwo Kościelna Wieś II Miklaszewska Anna 

13. sołectwo Kościelna Wieś III Kałużny Marian 

14. sołectwo Krzywosądów /Krzywosądów, Żychlin/ Stasiak Edmund 

15. sołectwo Kucharki Marciniak Henryk 

16. sołectwo Kuchary Pelka Witold 

17. sołectwo Macew Maciaszek Ignacy 

18. sołectwo Pleszówka Razik Mieczysław 

19. sołectwo Popówek Szkudlarz Feliks 

20. sołectwo Szkudła Derwich Helena 

21. sołectwo Tursko Kucała Krystyna 

22. sołectwo Wszołów Marcinkowski Władysław 

 
 
 
 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 

 


